муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №7»

ПРИКАЗ № -ОД

08.01.2021 г.          с. Патруши

О режиме работы школы с 11.01.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача
России от 30.06.2020 № № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП
3.1/2.4 3598–20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и
организации работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)», письмом Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 17.08.2020 г. № 02-01-81/9087-К «О работе образовательных
организаций в 2020/2021 учебном году», в целях обеспечения образовательной
деятельности в МАОУ СОШ №7 с соблюдением санитарно-эпидемиологических
требований в условиях профилактики и предотвращения распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение с 11.01.2021 г. в очном режиме для учащихся 1-11
классов.

2.  Проводить ежедневные «утренние фильтры» при входе в МАОУ СОШ №7 с
обязательной термометрией (бесконтактные термометры) с целью выявления и
недопущения в организацию обучающихся и сотрудников с признаками респираторных
заболеваний.

День недели Дежурные
Понедельник Бабушкин А.В., Блинова А.А.,

Мельникова М.А., Морозова Т.Е. (1 смена)
Никифорова А.В., Костарева Т.Ф. (2 смена)

Вторник Дрескова Е.В., Козырев К.А.,
Мельникова М.А., Патрушева К.О. (1 смена)
Ефремкина Я.А., Барейша О.В. (2 смена)

Среда Лёвина Е.А., Зудихин К.Б.,
Барейша О.В., Никитина О.А. (1 смена)
Воронина Г.А., Бунтова А.А. (2 смена)

Четверг Антропова А.А., Дербышева Е.С.
Бунтова А.А., Костарев М.К. (1 смена)
Соловьева О.А., Козырев К.А. (2 смена)

Пятница  Прямикова Е.А., Перевощикова Е.Л.
Бахарева Н.И., Блинова А.А. (1 смена)
Бологова В.Н., Тархов О.А. (2 смена)

3. Организовать учебный процесс с целью минимизации контактов

обучающихся:
3.1. определить начало занятий:

 1 смена  2 смена
8.00 8.50 11.45 12.55

1 классы 1А, 1Б, 1В, 1Г, 1Д
2 классы    2А, 2Б, 2В, 2Г, 2Д
3 классы     3А, 3Б, 3В
4 классы 4А, 4Б, 4В
5 классы  5А, 5Б, 5В, 5Г
6 классы     6А, 6Б, 6В
7 классы    7А, 7Б, 7В
8 классы   8А, 8Б, 8В
9 классы  9А, 9Б, 9В
10 классы     10
11 классы   11А, 11Б

3.2.  Закрепить за классом учебное помещение (кабинет). В течение дня занятия
проводить в кабинете, закрепленном за классом:

Класс  Классный  руководитель  Кабинет
1А Бахарева Наталья Ивановна 5
1Б Патрушева Ксения Олеговна 3
1В Никифорова Алена Васильевна 2
1Г Мельникова Марина Александровна 1
1Д Бунтова Александра Александровна 4
2А Секарева Людмила Юрьевна 22
2Б Мельникова Марина Александровна 1
2В Бунтова Александра Александровна 5
2Г Барейша Ольга Владимировна 6
2Д Соловьева Оксана Александровна 25
3А Воронина Галина Александровна 3
3Б Ефремкина Яна Александровна 2
3В Костарева Татьяна Федоровна 4
4А Никитина Ольга Александровна 25
4Б Морозова Татьяна Евгеньевна 22
4В Барейша Ольга Владимировна 6
5А Ильмухина Наталья Юрьевна 27
5Б Иванова Татьяна Алексеевна 29
5В Сунцова Рената Филгатовна 16
5Г Воронова Анна Николаевна 26
6А Бабушкин Андрей Валерьевич 17
6Б Гилева Ольга Ивановна 28
6В Блинова Алена Александровна 32
7А Бологова Вера Николаевна 27
7Б Костарева Ольга Николаевна 24
7В Секарева Людмила Юрьевна 16
8А Дербышева Елена Сергеевна 31
8Б Хуснуллина Юлия Александровна 23
8В Головырских Татьяна Игоревна 19
9А Дербышева Елена Сергеевна 31
9Б Гализдра Евгения Алексеевна 17
9В Неугодникова Ольга Витальевна 28
10 Блинова Алена Александровна 32

3.3. Организовать горячее питание строго по графику посещения каждым

классом.
4. Классным руководителям, учителям-предметникам не позднее 07.45

осуществлять контроль готовности учебного помещения (кабинета) к началу учебного
процесса, осуществлять обработку рабочих поверхностей, дверных ручек, дезинфекцию
воздушной среды с использованием приборов для обеззараживания воздуха, а также
сквозное проветривание помещений в отсутствие детей.

5. Занятия по физической культуре, физике, химии, технологии, информатике
проводить в соответствующих кабинетах, в которых во время перемен осуществлять
обработку рабочих поверхностей, пола, дверных ручек, дезинфекцию воздушной среды с
использованием приборов для обеззараживания воздуха, а также сквозное проветривание
помещений в отсутствие детей.

6. Всем сотрудникам МАОУ СОШ №7 использовать средства индивидуальной
защиты.

7. Запретить проведение массовых мероприятий.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                               В.П. Мингалева

11А Кошкина Ирина Владимировна 32
11Б Власова Наталья Аркадьевна 30
корр Ломовцева Анна Семеновна  10